



Za nami Gala Wojewódzka podsumowująca 24. Finał Szlachetnej Paczki. W całym województwie kujawsko-pomorskim w Weekend Cudów (14-15 grudnia 2024 r.) pomoc otrzymało blisko tysiąc rodzin.

Gala Województwa Szlachetnej Paczki, podsumowująca 24. Weekend Cudów, odbyła się 16 marca 2025 r. w toruńskim Dworze Artusa. Wydarzenie zgromadziło koordynatorów, liderów, wolontariuszy i darczyńców z całego województwa. Była to okazja do podziękowań i wyrazów wdzięczności instytucjom, firmom oraz osobom, które wsparły Szlachetną Paczkę.

Prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego podczas gali reprezentował dr Michał Bomastyk, pełnomocnik Prezydenta Miasta Torunia ds. Równości. Na ręce organizatorów przekazał on list od prezydenta. Jego treść publikujemy poniżej:

Dziękuję za zaproszenie na Galę Wojewódzką XXIV edycji Szlachetnej Paczki. Wszyscy, którzy kochają i wspierają tę inicjatywę na Kujawach i Pomorzu, wiedzą, że w toruńskim Dworze Artusa tworzą podczas tego wydarzenia prawdziwą grupę przyjaciół.

Ona w przedświątecznym okresie – od połowy listopada aż do Weekendu Cudów w połowie grudnia 2024 r. – na nowo połączyła obdarowane rodziny i ich darczyńców. Jak słusznie napisano w zaproszeniu na obecną Galę: zmieniliście na dobre świat setek osób!

Chcę z wielkim uznaniem potwierdzić bardzo ludzkie i potrzebne wszystkim przesłanie i znaczenie ostatniej edycji Szlachetnej Paczki. Ta kampania dotarła także do wielu wrażliwych ofiarodawców i instytucji publicznych Torunia, w tym także do Urzędu Miasta Torunia. Również tu spotkała się z przychylnym odzewem moim i całego kierownictwa Urzędu, tak by każdy dobroczyńca Szlachetnej Paczki nigdy nie tracił pewności, że uczestniczy rzeczywiście w szlachetnym zamysle.

Wszystkim koordynatorom i wolontariuszom Szlachetnej Paczki Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2024 bardzo dziękuję za logistyczną opiekę nad tym złożonym przedsięwzięciem. Z szacunkiem myślę o Państwa ofiarności i bezinteresowności. To właśnie takie postawy sprawiają, że w Polsce możemy patrzeć na siebie jak na wrażliwą i solidarną wspólnotę.

Wszystkim życzę udanej, integrującej i niezapomnianej Gali Wojewódzkiej Szlachetnej Paczki.

Prezydent Miasta Torunia

Paweł Gulewski

Szlachetna Paczka jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych programów społecznych w Polsce. Od 2001 roku tysiące osób potrzebujących w grudniu otrzymuje świąteczne wsparcie. Darczyńcy mogą samodzielnie wybrać rodzinę lub osobę, której chcą pomóc i przygotować dla niej paczkę.

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0













- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)